



NEWS RELEASE

Melissa Haley
Deputy City Manager
949-724-6253
mhaley@cityofirvine.org

مخاطب رسانه:

جهت انتشار فوری
آگوست 2023

شهر ارواین خواستار نظر ساکنان در مورد نقشه‌های متمرکز ناحیه است

ارواین، کالیفرنیا – همانطور که شهر ارواین به پیگیری انتخابات ناحیه‌ای شورای شهر ادامه می‌دهد، به طور فعالانه ساکنان خود را مشارکت می‌دهد تا تضمین کند که صداهاى آنها در خلق مرزهای نواحی رای دهی آینده شنیده می‌شوند. در ماه اکتبر، شورای شهر در نظر دارد که یک نقشه جدید را مطابق با [قانون نقشه‌های عادلانه](#) بکار بگیرد و از نظرات عموم مردم که در طی این فرآیند دریافت شده‌اند، برای هدایت تصمیمات خود به‌رمگیری کند. نقشه بکارگرفته شده در برگه رای مارس 2024 گنجانده خواهد شد.

در 11 جولای، شورای شهر شش نقشه متمرکز را برای بررسی در طول این فرآیند انتخاب کرد که شامل نقشه‌های [126](#)، [133](#)، [135](#)، [136](#)، [138](#)، و [144](#) می‌شوند. پس از جلسه استماع علنی، جمعیت شناس شهر نقشه‌های [146](#)، [147](#) و [148](#) را بر اساس نظرات ارائه شده توسط شورای شهر خلق کرد. به ساکنان توصیه می‌شود که نقشه‌های متمرکز را بررسی کنند و اولویت‌های خط ناحیه‌ای خود را برای تضمین نمایندگی محله‌های خود به اشتراک بگذارند.

ساکنان می‌توانند نظرات خود را در مورد نقشه‌های متمرکز در جلسات ناحیه‌بندی آتی مطرح کنند:

- **12 سپتامبر، 2023** – شورای شهر چهارمین جلسه استماع علنی خود را در جریان جلسه معمول و از پیش برنامه ریزی شده شورای شهر با هدف بحث و گفتگوی بیشتر در خصوص نقشه‌ها و توالی انتخابات برگزار خواهد کرد.
- **23 سپتامبر، 2023** – این شهر دو ورکشاپ اجتماعی برگزار خواهد کرد. ساکنان می‌توانند نقشه‌های متمرکز را با جمعیت شناس شهر بررسی و مرور کنند و نظرات خود در مورد آن عناصری از نقشه که با آنها موافق یا مخالف هستند را به اشتراک بگذارند.
- **10 اکتبر، 2023** – شورای شهر پنجمین جلسه استماع علنی خود را در طول جلسه معمول و از پیش برنامه ریزی شده برگزار خواهد کرد. شورای شهر از فرصت انتخاب نقشه نهایی و توالی انتخابات و سپس معرفی حکم اتخاذ نقشه نهایی برخوردار خواهد بود.

ساکنان می‌توانند به تسلیم نقشه‌های بازبینی شده یا جدید برای بررسی توسط شورای شهر ادامه دهند. ابزارهای نقشه برداری کاغذی و دیجیتال و یک آموزش ویدیویی برای ابزار نقشه برداری دیجیتال در وب سایت ناحیه‌بندی شهر در این آدرس در دسترس هستند DrawIrvine.org/Draw-A-Map. موعد نهایی برای تحویل نقشه‌ها جهت بررسی در جلسه استماع علنی بعدی 31 آگوست است.

همه نقشه‌های مقدماتی تسلیم شده توسط اعضای اجتماع در طول این فرآیند توسط جمعیت شناس متخصص شهر پردازش می‌شوند و در این آدرس در اختیار عموم قرار می‌گیرند DrawIrvine.org/Draft-Maps.

اعضای خانواده همچنین می‌توانند نظرات خود را در مورد نقشه‌های مقدماتی و سایر مسائل عمومی از طریق ارسال ایمیل به این آدرس مطرح کنند districting@cityofirvine.org.

ساکنان هنوز برای مشارکت در فرآیند شکل‌گیری ناحیه فرصت دارند. تقویم کامل رویدادهای ناحیه بندی و تاریخ‌های تحویل نهایی به صورت آنلاین در این آدرس موجود هستند DrawIrvine.org/Schedule.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فرآیند شکل گیری ناحیه شهر، از این آدرس دیدن کنید DrawIrvine.org.

###